



هفته خوانی

فرارسیدن عید مبعث نبی اکرم حضرت محمد مصطفی (ص) را تبریک می‌گوییم

هفته خوانی

بی‌برنامه‌گی شرکت‌ها در اجرای مسئولیت اجتماعی

هفته خوانی

تعیین شعب ویژه رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در استان

هفته خوانی

خوب شد که سال تمام شد!

هفته خوانی

اندر حکایت بهاریه‌نویسی این روزها!

هفته خوانی

فریب کرمانی، عضو هیات علمی پژوهشگاه ابنیه و بافت‌های تاریخی مطرح کرد درس‌های گنجعلیخان برای حاکمان امروز کرمان!

هفته خوانی

دست تولیدکننده‌های داخلی را به گرمی می‌فشاریم

مهندس علی سلاجقه
مدیرعامل شرکت معدن کاری اولنگ:

تلاش‌های قطعه‌سازان باعث شد بحران‌ها را سپری کنیم

● شرکت معدن کاری اولنگ
● دانشگاه خوبی برای کشور است
● امیدوارم سال ۱۴۰۰ سال سلامتی باشد و کرونا رفع شود

صفحه ۴



به منظور تعیین وضعیت تردها دوشنبه ۲۵ اسفندماه:

رنگ‌بندی نهایی شهرها اعلام می‌شود

جواب منفی تست کرونا، شرط سفر با قطار و هواپیما

گروه جامعه - سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان این‌که طبق مصوبه ستاد ملی کرونا تردد به شهرهای قرمز و نارنجی همچنان ممنوع است، گفت که خروج خودروهای با پلاک بومی از این شهرها ممنوع و ورود خودروهای غیربومی نیز به این شهرها ممنوع خواهد بود. به گزارش ایرنا سراسری، علیرضا ربیسی با اشاره به تولید واکسن داخلی گفت: «واکسن پاستور اردیبهشت ماه سال آینده آماده خواهد شد.»

صفحه ۲

دادستان کرمان تشریح کرد ابعاد جدید از پرونده فساد در اداره کل اقتصاد و دارایی استان

گروه جامعه - دادستان عمومی و انقلاب کرمان با اشاره به ابعاد جدیدی از پرونده فساد اداری اداره کل اقتصاد و دارایی استان، گفت که در رابطه با این پرونده ضمن احضار و بازداشت مدیرکل اقتصاد و دارایی استان، ۵۰ نفر به دستگاه قضایی احضار شدند و مجموع بازداشت‌شدگان این پرونده تاکنون دو نفر است. به گفته وی، تاکنون ۱۳ میلیارد ریال اختلاس و ارتشا مطرح شده و ۲۲ قطعه سکه بهار آزادی به عنوان اموال حاصل از جرم...

صفحه ۲

در چهل و چهارمین هفته از پوشش هر هفته الف-ب-ا-یران؛ ۹۶ روستای استان کرمان از نعمت آب شرب بهره‌مند شد

صفحه ۲

وزیر بهداشت: التماس می‌کنم مردم سفر نروند!

گروه جامعه - وزیر بهداشت از مردم خواست حتی اگر در نوروز راه‌ها باز باشد هم به سفر نروند تا از افزایش چرخه انتقال جلوگیری شود. نمکی با اشاره به شیوع شدید ویروس کرونا انگلیسی در خوزستان از ابتدای ۸۷ نفر از کادر درمان به کرونا ای جهش یافته خبر داد.

صفحه ۲

فریب کرمانی، عضو هیات علمی پژوهشگاه ابنیه و بافت‌های تاریخی مطرح کرد درس‌های گنجعلیخان برای حاکمان امروز کرمان!

● مجموعه گنجعلیخان موزه‌ای کامل از هنرهای صفویه است
● شهر کرمان را اگر بمباران کرده بودند، تخریب‌ها کمتر از الان بود!

صفحه ۳



شود عدد بسیار خوبی در حوزه اشتغال استان و تأمین مواد اولیه خواهد بود. وی افزود: «در حوزه پروژه‌ها نیز، پروژه‌های جاری شرکت مس در استان کرمان در حال حاضر حدود ۷۰۰ میلیون یورو است که تقریباً برآورد می‌کنیم اگر استان و ظرفیت‌های منطقه‌ای داخلی را پای کار بیاوریم حدود ۵ هزار میلیارد تومان می‌توانیم در تأمین قطعات از داخل کشور اقدام کنیم که بسیار رقم خوبی است و این ۵ هزار میلیارد تومان گویای اشتغال بسیار مولدی در سطح منطقه خواهد بود که هم توسعه استان را در حوزه تولید به دنبال خواهد داشت، هم در حوزه اشتغال و هم حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان». مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان خاطرنشان کرد: «همه شرکت‌ها، سخنرانان و مقالات بین علمی که در این حوزه است بیشتر تأمین را به صورت الزام و تکلیفی مطرح می‌کنند، منتها الزام برای خود شرکت‌ها است. اگر ما توانیم تکنولوژی، مواد اولیه و حمایت تمامی دستگاه‌ها را پشت سر شرکت‌های تولیدکننده داشته باشیم قطعاً شاید نیاز به الزامات حکومتی نداشته باشد، فقط بحث‌های تکنولوژی،

تولیدکننده‌های بتوانند به تولید داخلی و اشتغال استان کمک کنند، ما به گرمی دست‌اش را می‌فشاریم». گفتنی است در این مراسم، دکتر پورابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، دکتر منقری توکلی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و سعید، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های جنوب‌شرق کرمان نیز سخنرانی کردند.

حمایتی و کنترل کیفی در این حوزه است که دستگاه‌ها بتوانند اجرا کنند. وی با بیان این‌که قطعه اولویت ما تأمین داخل استان است که آن‌شالله محقق خواهد شد، تصریح کرد: «بلاک اطلاعاتی پروژه‌های مس را تهیه کردیم، و همین الان قراردادهای جاری با مراکز استان داریم که ظرفیت استان هرچه باشد می‌توانیم پوشش بدهیم، این اطلاعات وجود دارد و آمادگی داریم و هر جا

صفحه ۲

احمدی مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان:

دست تولیدکننده‌های داخلی را به گرمی می‌فشاریم

گروه اقتصاد: این افتتاح نمایشگاه بزرگ نهضت تولید، بومی‌سازی و صادرات با حضور پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، نورالدینی مشاور ارشد استاندار کرمان، احمدی مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، نجمی‌نیا مدیر مجتمع گل‌گهر، و جمعی از مسئولان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی جنوب‌شرق کرمان برگزار شد.

به گزارش استقامت، حسین احمدی، مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان در این مراسم با بیان این‌که درباره بومی‌سازی و عنوان نمایشگاه تعریف‌های مختلفی مطرح شده، بیان کرد: «همیشه شرکت‌های معدنی و بزرگ در این حوزه مخاطب دستگاه‌های دولتی و حکومتی بودند و ما هم قطعاً در پاسخگویی به این نیاز استان خود را متعهد خواهیم دانست». وی

افزود: «اما آن‌چه که همه عزیزان، چه تولیدکنندگان و چه شرکت‌های بزرگ استان باید به آن توجه داشته باشند، مساله‌ی مراحل بومی‌سازی و الزامات آن است که از برنامه‌ریزی اولیه، مهندسی معکوس و کنترل کیفیت، این‌ها زنجیره‌هایی هستند که باید همه با هم وجود داشته باشند». مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان گفت: «شرکت‌ها اقدامات خود را شروع کردند و همه شرکت‌ها اقدامات موثری در این حوزه داشتند و الزامات را رعایت کردند، منتها من اگر بخواهم درباره مس بگویم، از بدو حرکت شرکت مس، تمامی مدیران متعدد به تولید داخل بودند الان هم که با توجه به شرایط کشور، چه در حوزه تحریم‌ها و چه در حوزه تولید و لجستیک، که اخیراً هم در بودجه‌ی سال آینده لحاظ شده است اگر هزینه‌های تولید و

به‌ویژه هزینه‌های انرژی را ببینیم، رشد قابل توجهی دارد و حتماً در سال‌های آینده در حوزه لجستیک با توجه به قیمت‌های انرژی و با آزادسازی انرژی، همه شرکت‌ها مجبور به انجام این روند خواهند شد که در مناطق خود و مناطق هم‌جوار خود در تولید قطعات و تهیه ملزومات خود اقدام کنند». وی ادامه داد: «یکی از هزینه‌هایی که در آینده بسیار قابل توجه خواهد بود هزینه لجستیک است که باید شرکت‌ها برای تولید و تهیه ملزومات خود در منطقه برنامه‌ریزی کنند». احمدی اظهار کرد: «شرکت مس به‌ویژه در حوزه کرمان اگر ما روند خرید و ساخت را منظر بگیریم، برای بحث جاری کشور، سالانه حدود هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در حوزه تولید و مسائل جاری، ظرفیت بسیار خوبی دارد که اگر ۳۰ درصد آن در استان محقق

صفحه ۲

هموطنان عزیز

ضمن تبریک فرارسیدن سال نو و آرزوی سلامتی و سالی خوش به اطلاع می‌رساند طبق روال همه ساله همکاران اداره کل بیمه سلامت استان کرمان در تمامی شهرستان‌های محل خدمت خود در ایام پایانی سال و عید نوروز بصورت کشیک فعال و آماده پاسخگویی به مراجعین محترم می‌باشند.

کارشناسان بیمارستانی نیز در تمامی ایام پایان سال و ابتدای سال نو در مراکز بستری حضور داشته و خدمات پرورده بستری را انجام خواهند داد.

جهت کسب اطلاع از آدرس مراکز و ادارات بیمه استان کرمان نیز می‌توانید به سایت <https://kr.ihio.gov.ir> مراجعه نمایید.

تلفن تماس: ۰۳۴-۳۲۱۱۱۰۴۲
مرکز تماس: ۱۶۶۶

نوروز مبارک باد!



تبریک

جناب آقای مهندس علی سعیدی

انتصاب جنابعالی به سمت سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری کرمان، افزون بر سمت مشاور شهردار، سرپرست حوزه شهردار و امور شورای اسلامی که نشانه‌ی شایستگی شما می‌باشد را تبریک می‌گوییم.

هفته‌نامه استقامت پایگاه خبری فردای کرمان

فردای کرمان

پایگاه خبری

www.fardayekerman.ir

@fardayekerman
fardayekerman
mlatifk@gmail.com



بیست و یکم اسفند، بیست و هفتم رجب؛ عید مبعث

مبعث در حقیقت روز برافراشته شدن پرچم رسالتی است که خصوصیات آن برای بشریت، ممتاز و بی‌نظیر است. مبعث در حقیقت پرچم علم و معرفت را برافراشت.

مقام معظم رهبری

